
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 19 grudnia 1982 r. Nr 13*) Poz. 151—160

Poz.
TREŚĆ

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI
151 — Nr XIVi/60'82 z dnia 28 października 1982 r. w spra­

wie oceny stanu sanitarnego miast i wsi wojewódz­
twa miejskiego łódzkiego

UCHWAŁA MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W PABIANICACH

152 — Nr XXV/81/82 z dnia 25 października 1982 r. w spra­
wie zmiany nazwy ulicy

UCHWAŁY DZIELNICOWYCH RAD NARODOWYCH
153 — Nr XXIV/67/82 Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-

-Bałuty z dnia 25 października 1982 r. w sprawie 
zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Bałuty

154 — Nr XXIII/69/82 Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-
-Poleslie z dnia 29 października 1982 r. w sprawie 
zmian w -składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Polesie

155 — Nr XXII/68/82 Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-
-Polesie z dnia 18 października 1982 r. w sprawie 
powołania sołtysów na terenie dzielnicy Polesie

156 — Nr XVIII/61/82 Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-
-Widzew z dnia 27 października 1982 r. w sprawie 
powołania przewodniczących stałych komisji oraz 
zmian w składzie Prezydium Dzielnicowej Rady Na­
rodowej Łódź-Widzew

157 — Nr XVIII/58/82 Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-
-Widzew z dnia 27 października 1982 r. w sprawie 
zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Widzew

158 — Nr XVIII/59/82 Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-
-Widzew z dnia 27 października 1982 r; w sprawie 
zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Widzew

ZARZĄDZENIA NACZELNIKÓW MIASTA I GMINY
159 — Nr 7/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Aleksandro­

wie Łódzkim z dnia 20 października 1982 r. w spra­
wie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane

160 — Nr 0113/8/82 Naczelnika Miasta i Gminy w Stryko-
wie z dnia 27 sierpnia 1982 r. w sprawie odstępstwa 
od ogólnego planu zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Stryków

*) ostatni numer w 1982 r.

Poz. 151

UCHWAŁA Nr XIV/60/82
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 28 października 1982 r.

w sprawie oceny stanu sanitarnego miast i wsi wojewódz­
twa miejskiego łódzkiego

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (DzIJ z 1975 rl nr 26, poz. 
159 z późniejszymi zmianami) — Rada Narodowa Miasta 
Łodzi

uchwala:

1. Przyjąć wnioski wynikające z oceny stanu sanitar­
nego miast i wsti województwa miejskiego łódzkiego do 
aprobującej wiadomości oraz do realizacji przez terenowe 
organy administracji państwowej i odpowiednie jednostki 
gospodarcze.

2. Zobowiązać Prezydenta Miasta Łodzi do szczególnego 
nadzoru nad realizacją przyjętych wniosków i działaniami 
służby sanitarno-epidemiologicznej województwa (Państwo­
wej Inspekcji Sanitarnej, Weterynaryjnej Inspekcji Sani­
tarnej i Inspekcji Sanitarnej PKP) w zakresie poprawy sta­
nu higieniczno-sanitarnego, między innymi poprzez sto­
sowanie bardziej rygorystycznych środków prawnych i szer­
sze krzewienie kutlury zdrowotnej.

3. Zobowiązać Prezydenta Miasta Łodzi do włączenia do 
Projektu planu społeczno-gospodarczego na lata 1983—85 
najpilniejszych zadań, wynikających z oceny stanu sani­
tarnego miastt i wsi województwa miejskiego łódzkiego. 
Wymaga to aktualizacji decyzji nr 66/79 Prezydenta Mia­
sta Łodzi z dnia 20 lipca 1979 r. w sprawie dalszej poprawy 
stanu sanitarnego w województwie miejskim łódzkim, ze 
szczególnym uwzględnieniem:

a) nowoczesnego usuwania odpadów stałych i ciekłych,
b) zaopatrzenia ludności w dobrą wodę do picia,
c) doprowadzenia do odpowiedniego stanu sanitarnego 

istniejących szaletów publicznych oraz zwiększenie ich licz­
by, szczególnie w nowych osiedlach i miastach wojewódz­
twa miejskiego łódzkiego.

4. Zobowiązać Komisję Zdrowia, Spraw Socjalnych 
i Ochrony Środowiska oraz inne zainteresowane Komisje 
do uwzględnienia w planach pracy na rok 1983 i lata na­
stępne — kontroli i oceny realizacji niniejszej uchwały.

5. Zwrócić się do przewodniczących Rad Nadzorczych 
Spółdzielni, produkujących artykuły żywnościowe i żywie­
niowe z propozycją włączenia się do realizacji niniejszej 
uchwały.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof. Mieczysław Serwiński

WNIOSKI

W celu poprawy stanu sanitarno-higienicznego wojewódz­
twa miejskiego łódzkiego należy w latach 1982—1985 wy­
konać:

1. Przyspieszyć budowę wodociągów miejskich przede 
wszystkim na terenach gmin Parzęczew,.Ozorków i Andre­
spol, gdzie stwierdza się niekorzystną sytuację epimiologi- 
czną oraz niedobory wody.

2. Przyśpieszyć budowę nowych wysypisk śmieci dla 
miast i gmin województwa, zwłaszcza wysypiska w Pał- 
czewie i wyposażyć je w bunkier do składowania odpadów 
o właściwościach toksycznych.

3. Poprawić operatywność służb komunalnych w zakre­
sie wywozu nieczystości oraz eksploatacji wysypisk śmieci.

4. Rozważyć możliwość zasilania wodą wodociągową bądź 
ze studni głębinowych kąpielisk „Stawy Jana” i „Stawy 
Stefańskiego” ze względu na częste zanieczyszczenia do­
pływów zasilających w/wym. kąpieliska.

5. Wyposażyć 16 zlewni mleka w bieżącą, odpowiedniej 
jakości wodę, oraz 38 zlewni w urządzenia gwarantujące 
przechowywanie mleka w temperaturze poniżej + 10°C.

6. Zapewnić bieżącą, gorącą wodę w sklepach spożyw­
czych należących do WSS i GS.

7. Przestrzegać zgodnie z przepisami sanitarnymi od­
powiednio częstych remontów w zakładach produkcji żyw­
ności i obrotu w celu zapewnienia odpowiedniej jakości 
zdrowotnej produktów spożywczych.

8. Konieczna jest dalsza poprawa warunków higieny pra­
cy i zmniejszenie narażenia zawodowego w ZPB „Boruta” 
w wydziałach odlewni zakładów budowy maszyn oraz w 
przemyśle włókienniczym.

9. Zapewnić minimum sanitarne tj. zaopatrzenie w bie­
żącą, odpowiedniej jakości wodę oraz ubikacje spłukiwane



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 13

we wszystkich ..szkołach i innych placówkach oświatowo- 
-wychowawczych na wsi.

10. Konieczne jest jak najszybsza poprawa warunków 
lokalowych w oddziałach noworodkowych i położniczych oraz 
dziecięcych, poprzez uruchomienie nowych oddziałów 
i przeprowadzenie w miarę istniejących możliwości finan­
sowych remontów i adaptacji urządzeń zaplecza technicz­
nego (kuchni, pralni itp).

Poz. 152

UCHWAŁA Nr XXV/81/82
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 25 października 1982 r.

w’ sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (DzU z 1975 r. Nr 
26, poz. 139 zm. z 1977 r. DzU Nr 11, poz. 44 z 1978 r. 
DzU Nr 14, poz. 61 i DzU Nr 31, poz. 130) oraz w oparciu 
o zarządzenie Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 
czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nada­
nia nazw ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości 
(M. P. Nr 30 — poz. 197) — na wniosek Prezydenta Mia­
sta Pabianic, zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Roz­
woju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej w Pabiani­
cach

uchwala:

1. Zmienić nazwę ulicy Złotej na ulicę imienia — Świę­
tego Maksymiliana Kolbego

2. Powierzyć wykonanie uchwały Prezydentowi Miasta 
Pabianic

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
Miasta Łodzi.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
płk Zdzisław Masłowski

Poz. 153

UCHWAŁA Nr XXIV/67/82 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁÓDŻ-BAŁUTY
z dnia 25 października 1982 r.

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Bałuty

Na podstawie art. 93 ustawy z dnia 17 stycznia 1976 r. 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej i rad narodowych (DzU nr 2, poz. 15) 
— Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Bałuty

uchwala:

1. Powołać w skład Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź- 
-Bałuty w skutek zwolnienia się mandatów z listy wy­
borczej:

— Okręgu Wyborczego nr 1 Obywatela Zbigniewa Cieć- 
ko i powołać w skład Komisji Wychowania, Oświaty i Kul­
tury;

— Okręgu Wyborczego nr 2 Obywatela Bronisława Gór­
skiego i powołać w skład Komisji Wychowania, Oświaty 
i Kultury;

— Okręgu Wyborczego nr 3 Obywatela Grzegorza Pą- 
gowskiego i powołać w skład Komisji Przestrzegania Pra­
wa, Porządku Publicznego i Samorządu Mieszkańców;

-— Okręgu Wyborczego nr 4 Obywatela Zdzisława Różań­
skiego i powołać w skład Komisji Zaopatrzenia Ludności, 
Usług i Rolnictwa;

— Okręgu Wyborczego nr 9 Obywateli:
Jerzego Tomaszewskiego i powołać w skład Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Terenowej;
Władysława Pilawskiego i powołać w skład Komisji Zdro­
wia, Ochrony Środowiska i Spraw Socjalnych;

— Okręgu Wyborczego nr 10 Obywateli:

Kazimierza Gawryszewskiego i powołać w skład Korni', 
sji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Terenowej;

Władysława Zawiasa i powołać w skład Komisji Roz­
woju Gospodarczego i Gospodarki Terenowej;

— Okręgu Wyborczego nr 11 Obywatela Jana Kurka i po­
wołać w skład Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku 
Publicznego i Samorządu Mieszkańców;

— Okręgu Wyborczego nr 13 Obywatela Czesława Za- 
drożnego i powołać w skład Komisji Rozwoju Gospodar­
czego i Gospodarki Terenowej;

— Okręgu Wyborczego nr 14 Obywateli:
Bronisława Cienkuszewakiego i powołać w skład Komisji 

Zdrowia, Ochrony Środowiska i Spraw Socjalnych;
Wacława Witkowskiego i powołać w skład Komisji Za­

opatrzenia Ludności, Usług i Rolnictwa;
— Okręgu Wyborczego nr 15 Obywatela Zygmunta Ja­

rzębowskiego i powołać w skład Komisji Przestrzegania 
Prawa, Porządku Publicznego i Samorządu Mieszkańców;

— Okręgu Wyborczego nr 17 Obywatela Andrzeja Tar- 
nowieckiego i powołać w sikład Komisji Zdrowia, Ochrony 
Środowiska i Spraw Socjalnych;

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
Miasta Łodzi.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Bałuty
Edward Filipiak

Poz. 154

UCHWAŁA Nr XXIII/69/82 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁÓDŹ-POLESIE
z dnia 29 października 1982 r

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Polesie

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 art. 93 ust. 1 
ustawy z dnia 17 stycznia 1976 r., Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych 
(DzU z 1976 r. Nr 2, poz. 15) oraz art. 35 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (DzU z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) — Dzielnicowa 
Rada Narodowa Lódź-Polesie

uchwala:

1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatów radnych:
— Ryszarda Michalaka z okręgu wyborczego Nr 5 wsku­

tek zrzeczenia się mandatu oraz odwołać go ze składu Ko­
misji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Terenowej.

— Kazimierza Pokorskiego z okręgu wyborczego Nr 11 
wskutek zrzeczenia się mandatu oraz odwołać go ze skła­
du Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Tereno­
wej.

— Stanisława Abramowicza z okręgu wyborczego Nr 13 
wskutek śmierci oraz odwołać go ze składu Komisji Wy­
chowania, Oświaty i Kultury.

2. Powołać:
—■ ob. Zbigniewa Czimińskiego z okręgu wyborczego Nr 

5 w skład Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie oraz 
na członka Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki 
Terenowej,

— ob. Zbigniewa Sośnickiego z okręgu wyborczego Nr 
11 w sikład Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie oraz 
na członka Komisji Zaopatrzenia Ludności, Usług i Rol­
nictwa.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowe) 

Łódź-Polesie
Wiesław Jóźwiak



Nr 13 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 3

Poz. 155

UCHWAŁA Nr XXIII/68/82 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁÓDŻ-POLESIE
z dnia 18 października 1982 r

w sprawie powołania sołtysów na terenie dzielnicy Po­
lesie

Na podstawie art. 92 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 2i stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (DzU z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139 zm. z 1977 r. Nr 11, poz. 44 z 1978 r. Nr 14, poź. 
61 i Nr 31, poz. 130 oraz z 1980 r. Nr 4, poz. 8) oraz na 
podstawie Uchwały Nr XXI/65/82 Dzielnicowej Rady Na­
rodowej Łódź-Polesie z dnia 28 czerwca 1982 r., Dzielni­
cowa Rada Narodowa Łódź-Polesie

uchwala:

1. Powołać na sołtysa w sołectwie „Złotno” ob. Irenę 
Brzezińską.

2. Powołać na sołtysa w sołectwie „Rokicie-Retkinia” 
ob. Józefa Szmicha.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.
Przewodniczący

Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Polesie

Wiesław Jóźwiak

Poz. 156

UCHWAŁA Nr XVHI/61/82 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁÓDŻ-WIDZEW7
z dnia 27 października 1982 r.

w sprawie powołania przewodniczących stałych komisji 
oraz zmian w składzie Prezydium Dzielnicowej Rady Na­

rodowej Łódź-Widzew

Na podstawie art. 21 pkt. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (jednolity 
tekst: DzU z dnia 26 lipca 1975 r. Nr 26, poz. 139 z póź­
niejszymi zmianami) — Dzielnicowa Rada Narodowa 
Łódź-Widzew

uchwala:

1. Stwierdzić wybór przewodniczącego Komisji Zaopa­
trzenia Ludności, Usług i Rolnictwa radnej Obywatelki 
Alicji Pilniak oraz powołać ją w skład Prezydium Dzielni­
cowej Rady Narodowej Łódź-Widzew.

2. Stwierdzić wybór przewodnićzącego Komisji Prze­
strzegania Prawa, Porządku Publicznego i Samorządu Mie­
szkańców radnego Obywatela Włodzimierza Kołodzieja oraz 
powołać go w skład Prezydium Dzielnicowej Rady Naro­
dowej Łódź-Widzew.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­
ga opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodo­
wej Miasta Łodzi.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej

Łódź-Widzew
doc. dr hab. Maciej Urbaniak

Poz. 157

UCHWAŁA Nr XVIII/58/82 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁÓDŻ-WIDZEW
z dnia 27 października 1982 r.

. r
" sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Widzew

Na podstawie art. 85 ust. 1 oraz art. 86 ust. 1 ustawy 
Ordynacja wyborcza do Sejmu PRL i rad narodowych 
£dnia 17 stycznia 1976 r. (DzU z 1976 r. Nr 2, poz. 15) — 

aelnicowa Rada Narodowa Łódź-Widzew

uchwala:
1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Mariana 

Żaka wskutek śmierci.
2. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Genowefy 

Hejmap wskutek zrzeczenia się mandatu.;
3. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Marka Wi­

tonia wskutek zrzeczenia się mandatu.
4. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Haliny Mi­

chalak wskutek zrzeczenia się mandatu.
5. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Bronisława 

Frankiewicza wskutek pozbawienia mandatu przez radę 
narodową.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
Miasta Łodzi.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Widzew 
doc. dr hab. Maciej Urbaniak

Poz. 158

UCHWAŁA Nr XVIII/59/82 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁÓDŻ-WIDZEW
z dnia 27 października 1982 r.

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Widzew

Na podstawie art. 93 ust. 1 Ordynacja wyborcza do Sej­
mu PRL i rad narodowych z dnia 17 stycznia 1976 r. (DźU 
z 1976 r. Nr 2, poz. 15) — Dzielnicowa Rada Narodowa 
Łódź-Widzew

uchwala:

1. Powołać w skład DRN Obywatela Tadeusza Stuchałę 
z listy wyborczej Okręgu Wyborczego Nr I na skutek 
zwolnienia się mandatu oraz powołać w skład Komisji 
Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska.

2. Powołać w skład DRN Obywatela Mariana Banego 
z listy wyborczej okręgu wyborczego Nr XV wskutek 
zwolnienia się mandatu oraz powołać w skład Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Terenowej.

3. Powołać w skład DRN Obywatelkę Zofię Laslzczyk 
z listy wyborczej Okręgu Wyborczego Nr XII na skutek 
zwolnienia się mandatu oraz powołać w skład Komisji 
Zaopatrzenia Ludności, Usług i Rolnictwa.

4. Powołać w skład DRN Obywatela Andrzeja Marcin­
kowskiego z listy wyborczej Okręgu Wyborczego Nr IV 
na skutek zwolnienia się mandatu oraz powołać w skład 
Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego i Sa­
morządu Mieszkańców.

5. Powołać w skład DRN Obywatelkę Krystynę Lacho­
wicz z listy wyborczej Okręgu Wyborczego Nr IV na sku­
tek zwolnienia się mandatu oraz powołać w skład Ko­
misji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
Miasta Łodzi.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Widzew
doc. dr hab. Maciej Urbaniak

Poz. 159

ZARZĄDZENIE Nr 7/82 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 20 października 1982 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (DzU z 1972 r. 
nr 27 poz. 192 z późniejszymi zmianami), rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 13

z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz­
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (DzU 
z 1972 r. Nr 35, poz. 242), w związku z art. 94 ust. 1 usta­
wy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (DzU 
nr 26, poz. 139 z 1975 r. z późniejszymi zmianami), oraz 
zgodnie z miejscowym szczegółowym planem zagospodaro­
wania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Nr VIII/24/79 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Aleksandrowie Ł. 
z dnia 8 lutego 19?9 r, (Dz. Urż. Rady Narodowej Miasta 
Łodzi Nr 5 poz. 40)

zarządzam, co następuje;

§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne
1. Teren położony w m. Aleksandrowie Łódzkim przy 

ul. ul. Świerczewskiego 23 i Mickiewicza od nr 6 do nr 30.
2. Teren o którym mowa w usit. 1 zostaje podzielony na 

działki budowlane zgodnie z dokumentacją geodezyjną te­
renu wykonaną przez Miejskie Przedsiębiorstwo Geodezyj­
ne w Łodzi. Pracownia Geodezyjna w Aleksandrowie Łódz­
kim i zaewidencjonowana pod nr 9/891/82 z dnia 25.05. 
1982 r. stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Na przedmiotowym terenie jest sieć wodociągowa, 
telefoniczna i energetyczna oraz droga dojazdowa do pro­
jektowanych działek.

§ 3. Dotychczasowym właścicielom nieruchomości obję­
tych zarządzeniem przysługuje zgodnie z art 8 i 9 ustawy 
z 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach
1 osiedlach — prawo zgłaszania w. terminie 2 miesięcy od 
dnia ogłoszenia zarządzenia ' odpowiedniego wniosku o za­
chowanie lub nadanie na własność działki budowlanej.

§ 4. Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem 
z wyjątkiem działek które, właściciel zgodnie z art. 8 cy­
towanej wyżej ustawy zachowali na własność, lub które 
zostały w trybie art. 9 ustawy nadane na własność człon­
kom ich rodzin, przechodzą z mocy prawa na własność 
Państwa po upływie 2 miesięcy od dnia wejścia w życie 
zarządzenia, wolne od ciążących na nich prawach rzeczo­
wych' ograniczonych i innych obciążeń.

§ 5. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które 
przeszły na rzecz Państwa, dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymują na warunkach określonych 
w art. 10 ustawy o terenach budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mia­
stach i osiedlach (DzU Nr 27, poz. 192 z 1972 r.), oraz usta­
wy o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (DzU 
z 1974 r. Nr 10, poz. 64). Rostrzygnięcia w tym zakresie 
nastąpią w postępowaniu administracyjnym prowadzonym 
przez organ geodezji i’ gospodarki terenami.

§ 6. Właściciele lub użytkownicy wieczyści działek poło­
żonych na ustalonym terenie budowlanym powinni przy­
stąpić zgodnie z art. 12 ustawy do ich zabudowy w ciągu
2 lat, a zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te bieg­
ną dla właścicieli działek od dnia, w którym decyzja stwier­
dzająca lub nadająca własność działek stała się ostateczna 
a dla wieczystych użytkowników od dnia zawarcia umo­
wy notarialnej o oddanie terenu w wieczyste użytkowanie.

§ 7. Działki budowlane, które przeszły na własność Skar­
bu Państwa oddaje się w użytkowanie wieczyste w ciągu 

trzech miesięcy od dnia wejścia w życie zarządzenia na 
warunkach i w trybie określonym zarządzeniem Ministra 
Gospodarki Komunalnej z dnia 18 maja 1970 roku w spra­
wie trybu oddawania w użytkowanie wieczyste terenów 
państwowych i sprzedaży położonych na nich budynków 
(DzU z 1970 r. Nr 13, poz. 120).

§ 8. Do czasu oddania działek w użytkowanie wieczyste 
pozostawia się je w bezpłatnym posiadaniu dotychczasowe­
go właściciela. Jeżeli część nieruchomości która przeszła na 
własność Skarbu Państwa przeznaczona jest pod budowę 
urządzeń komunalnych pozostawia się ją w bezpłatnym 
posiadaniu dotychczasowego właściciela do czasu rozpoczę­
cia robót. ■

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu 
Zarządowi Geodezji i Gospodarki Terenami w Aleksan­
drowie Łódzkim (Zarządzenie nr 5/82 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Aleksandrowie Ł.. o utworzenie Miejskiego Za­
rządu Geodezji i Gospodarki Terenami w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Aleksandrowie Łódzkim).

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch 
miesięcy od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Ra­
dy Narodowej Miasta Łodzi.

Poz. 160

Naczelnik Miasta i Gminy
Wacław Skulski

ZARZĄDZENIE Nr 0113/8/82 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

W STRYKOWIE
z dnia 27 sierpnia 1982 roku

w sprawie odstępstwa od ogólnego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Stryków

Na podstawie § 7, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 sierpnia 1978 roku w sprawie statusu naczelnika 
gminy (DzU Nr 20, poz. 89), § 7, ust. 4, ust. 2 oraz § 9, 
ust. 2 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lip­
ca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zgospodarowa- 
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135).

Zarządzam:

§ 1. Odsitąpić od miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stryków na lata 1978—1990 zatwier­
dzonego uchwałą z dnia 5 kwietnia 1979 roku Nr VIII/28/ 
/1979 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Strykowie 
(Dz. Urzędowy Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 6, poz 
52).

§ 2. Przeznaczyć działki Nr Nr 179, 180, 198/1 i 200 Pań­
stwowego Funduszu Ziemi w Bratoszewicach pod zabudowę 
jednorodzinną.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady 
Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Miasta i Gminy
Józef Gwizdak

Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tcl. 290-40, wcwn. 336. 
Adres Administracji: Wydział Budżctowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40. 

wewn. 608.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręcz nia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz­
na ze skorowidzem zł 80—. Cena pojedynczego egzemplarza uza­
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 4,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa sie w wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147, tele­
fon 290-40, wewn. 096.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

WSiP Łódź. Zam. 913/Co. Nakład 860 egz.


